
UCHWAŁA NR XXVIII/180/17
RADY GMINY GORAJ

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 172.349,99 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 15.152.318,23 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 13.220.836,23 zł i dochody majątkowe w kwocie 1.931.482,00 zł, w tym:

- dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.437.137,13 zł.

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 574.461,46 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 302.111,47 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 15.449.932,23 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 12.650.238,23 zł i wydatki majątkowe w kwocie 2.799.694,00 zł, w tym:

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.437.137,13 zł,

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 42.700,00 zł.

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy do kwoty 1.065.613,00 zł.

2. Po zmianach określonych w ust. 1 załącznik Nr 3 określający przychody i rozchody budżetu gminy 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. W załączniku Nr 4 określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy na 2017 rok dokonuje się zmian:

- zmniejsza się plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 80.000,00 zł.

2. Po zmianach określonych w ust. 1 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Załącznik Nr 5 określający plan wydatków na zadania inwestycyjne w 2017 roku otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 czerwca 2017 r.

Poz. 2514



§ 6. Załącznik Nr 6 określający wydatki na programy z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 7. W uchwale Nr XXIV/154/16 Rady Gminy Goraj z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 297.614,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

- kredytów i pożyczek – 297.614,00 zł”

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 1.441.613,00 zł.”

§ 8. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goraj.

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kapica

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2514



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 9 100,00

0,00 0,00

85502 0,00 9 100,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

0,00 4 000,00

0,00 4 100,00

razem: 0,00 9 100,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 936,10 35 936,10

bieżące 8 770 599,10 8 779 699,10

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

1 000,00 5 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

420,00 4 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

80,00 1 080,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 500,00 10 600,00

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 3 000,00 12 100,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

bieżące

bieżące 4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 27 kwietnia 2017 roku

    Zminay w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2514



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 163 201,99

0,00 0,00

01095 0,00 163 201,99

0,00 0,00

0,00 163 201,99

852 0,00 48,00

0,00 0,00

85215 0,00 48,00

0,00 0,00

0,00 48,00

razem: 0,00 163 249,99

0,00 0,00

0,00 172 349,99

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 979 968,24 15 152 318,23

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 967 418,10 1 967 418,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

48,00 96,00

bieżące 4 273 887,14 4 437 137,13

Dodatki mieszkaniowe 48,00 96,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 12 048,00 12 096,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 163 201,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 163 201,99

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 163 201,99

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 931 482,00 1 931 482,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 931 482,00 1 931 482,00

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2514



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 42 700,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 700,00 5 000,00 4 000,00 1 000,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00135 000,00 0,00 0,00

0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

165 000,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

42 700,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Wydatki razem:

122 700,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

80 000,00 0,00

0,00

0,00

-80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

80 000,00 0,00

600 Transport i łączność

80 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00

0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 27 kwietnia 2017 roku
Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2514



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00

przed zmianą 2 194 946,10 2 080 017,10 1 646 000,00 434 017,10 0,00 75 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 111,47 -16 050,00 -1 800,00 -14 250,00 0,00 0,00 -61,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311,47 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 61,47 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 179 146,10 2 064 217,10 1 644 200,00 420 017,10 0,00 75 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 570 750,00 1 567 750,00 1 232 000,00 335 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 568 950,00 1 565 950,00 1 230 200,00 335 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 78 500,00 78 500,00 78 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 76 700,00 76 700,00 76 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 397 446,10 355 517,10 289 500,00 66 017,10 0,00 2 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 311,47 -14 250,00 0,00 -14 250,00 0,00 0,00 -61,47 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 311,47 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 61,47 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 383 446,10 341 517,10 289 500,00 52 017,10 0,00 2 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 839,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 839,39 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,15 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 879,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879,54 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 179,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 179,43 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,35 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 191,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 191,78 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 656,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656,56 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,89 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 663,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 663,45 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201,68 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,08 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 203,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203,76 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 94,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94,05 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -47,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -47,04 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47,01 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 28,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28,89 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,43 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,46 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 007,10 22 007,10 0,00 22 007,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 250,00 -14 250,00 0,00 -14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 757,10 7 757,10 0,00 7 757,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

250,00 0,00 0,00

250,00 0,00 0,00

0,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-14 250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

22 007,10 0,00

7 757,10 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

14,46 0,00 0,00

0,00

4129 Składki na Fundusz Pracy

28,89 0,00 0,00

-14,43 0,00

0,00

-47,04 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4128 Składki na Fundusz Pracy

94,05 0,00

47,01 0,00

0,00

2,08 0,00 0,00

203,76 0,00 0,00

0,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

201,68 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

6,89 0,00 0,00
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

656,56 0,00

663,45 0,00

0,00

12,35 0,00 0,00

1 191,78 0,00 0,00

0,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 179,43 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

3 879,54 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

40,15 0,00 0,00

0,00 0,00

383 446,10 0,00 0,00

4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

3 839,39

75095 Pozostała działalność

397 446,10 0,00 0,00

-14 311,47 0,00 0,00

311,47

0,00

0,00 0,00 0,00

76 700,00 0,00 0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

78 500,00 0,00 0,00

-1 800,00 0,00

0,00

-1 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 570 750,00 0,00

311,47 0,00

1 568 950,00 0,00

0,00

2 179 146,10 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 194 946,10 0,00 0,00

-16 111,47 0,00 0,00

0,00

-30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

150 000,00 0,00

120 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

150 000,00 0,00 0,00

-30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2514



przed zmianą 3 460 788,00 3 314 288,00 2 729 988,00 584 300,00 18 000,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 900 616,00 900 616,00

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 000,00 -35 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00

po zmianach 3 360 788,00 3 214 288,00 2 629 988,00 584 300,00 18 000,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 1 240 616,00 1 240 616,00

przed zmianą 1 378 600,00 1 315 600,00 1 150 600,00 165 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 377 600,00 1 314 600,00 1 149 600,00 165 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 600,00 64 600,00 64 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 600,00 63 600,00 63 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 307 788,00 295 288,00 234 788,00 60 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 287 788,00 275 288,00 214 788,00 60 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 181 578,00 181 578,00 181 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 578,00 161 578,00 161 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 215 750,00 210 950,00 174 550,00 36 400,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 880 616,00 880 616,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00

po zmianach 192 750,00 187 950,00 151 550,00 36 400,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 1 235 616,00 1 235 616,00

przed zmianą 134 459,00 134 459,00 134 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 114 459,00 114 459,00 114 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 093,00 129 093,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 093,00 504 093,00

przed zmianą 1 148 647,00 1 105 647,00 965 147,00 140 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -56 000,00 -56 000,00 -56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 092 647,00 1 049 647,00 909 147,00 140 500,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 733 647,00 733 647,00 733 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 000,00 -44 000,00 -44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 647,00 689 647,00 689 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

689 647,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

60 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-44 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

1 092 647,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

733 647,00

80110 Gimnazja

1 148 647,00 0,00 0,00

-56 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

375 000,00 375 000,00 0,00

504 093,00 504 093,00 0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

129 093,00 129 093,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

20 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 100,00 0,00 0,00

0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

5 100,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

134 459,00 0,00

114 459,00 0,00

375 000,00 375 000,00 0,00

1 428 366,00 1 235 616,00 0,00

0,00

80104 Przedszkola 

1 096 366,00 860 616,00 0,00

-43 000,00 0,00 0,00

0,00

-20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

181 578,00

0,00

0,00

161 578,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

287 788,00 0,00 0,00

63 600,00 0,00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

307 788,00 0,00 0,00

-20 000,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 377 600,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

64 600,00 0,00 0,00

0,00

-1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

375 000,00 0,00

4 601 404,00 1 235 616,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

1 378 600,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4 361 404,00 860 616,00 0,00

-135 000,00 0,00 0,00

375 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2514



przed zmianą 127 000,00 127 000,00 111 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 000,00 127 000,00 111 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 585 560,00 341 560,00 256 660,00 84 900,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 500,00 -7 500,00 -2 090,00 -5 410,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 560,00 357 560,00 278 070,00 79 490,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 410,00 -5 410,00 0,00 -5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 590,00 29 590,00 0,00 29 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 410,00 -5 410,00 0,00 -5 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 590,00 29 590,00 0,00 29 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 295 460,00 293 460,00 250 660,00 42 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 295 460,00 293 460,00 250 660,00 42 800,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 977,00 187 977,00 187 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 977,00 185 977,00 185 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 410,00 27 410,00 27 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 875,00 875,00 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 625,00 13 625,00 13 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-18 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne

93 000,00 0,00

75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00

0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

93 000,00 0,00 0,00

-18 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

8 750,00 0,00 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

5 000,00 0,00

13 750,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

35,00 0,00 0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

125,00 0,00 0,00

-90,00 0,00

0,00

13 625,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

12 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00

27 410,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

875,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

6 000,00 0,00 0,00

-90,00 0,00 0,00

21 500,00

0,00

2 000,00 0,00 0,00

4 000,00 0,00 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

187 977,00

0,00

0,00

185 977,00 0,00

0,00

2 000,00 0,00 0,00

295 460,00 0,00 0,00

29 590,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

295 460,00 0,00 0,00

-2 000,00

0,00 0,00

-5 410,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

29 590,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

35 000,00

85202 Domy pomocy społecznej

35 000,00 0,00 0,00

-5 410,00 0,00 0,00

0,00

23 500,00 0,00 0,00

583 560,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

585 560,00 0,00 0,00

-25 500,00 0,00 0,00

0,00

-15 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

127 000,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

142 000,00 0,00 0,00

-15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2514



przed zmianą 40 932,00 40 932,00 31 480,00 9 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 032,00 32 032,00 17 480,00 14 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 420,00 420,00 0,00 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 520,00 4 520,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080,00 1 080,00 0,00 1 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 980,00 32 980,00 31 480,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 980,00 18 980,00 17 480,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 24 500,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 750,00 -11 750,00 -11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 750,00 12 750,00 12 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 805,00 4 805,00 4 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 805,00 2 805,00 2 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 675,00 675,00 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 425,00 425,00 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 599 535,00 598 535,00 105 591,00 492 944,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 3 000,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 605 335,00 604 335,00 108 591,00 495 744,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,00

przed zmianą 216 800,00 215 800,00 103 200,00 112 600,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 800,00 4 800,00 3 000,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 600,00 220 600,00 106 200,00 114 400,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 800,00 46 800,00 0,00 46 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 35 635,00 35 635,00 2 391,00 33 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 635,00 36 635,00 2 391,00 34 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych

5 400,00 0,00

6 400,00 0,00

0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

36 635,00 0,00 0,00

46 800,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

35 635,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

1 800,00 0,00 0,00

79 000,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

221 600,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

76 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

216 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 800,00

0,00 0,00

5 800,00 0,00 0,00

1 250 011,00 644 676,00 0,00

425,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 244 211,00 644 676,00 0,00

0,00

0,00 0,00

-250,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy

675,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 805,00 0,00 0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4 805,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00

0,00

-11 750,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

24 500,00 0,00

12 750,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

18 980,00 0,00 0,00

1 080,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

32 980,00 0,00 0,00

-14 000,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

4 520,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 

nadmiernej wysokości

80,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00

5 600,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

420,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

5 100,00

5 100,00 0,00 0,00

32 032,00 0,00 0,00

855 Rodzina

40 932,00 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2514



przed zmianą 61 000,00 21 000,00 14 500,00 6 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 000,00 21 000,00 13 000,00 8 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 14 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 13 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 291 301,10 7 224 372,10 5 005 719,00 2 218 653,10 467 000,00 525 000,00 39 929,00 0,00 35 000,00 2 489 694,00 2 489 694,00

zmniejszenie -157 111,47 -139 050,00 -119 390,00 -19 660,00 0,00 -18 000,00 -61,47 0,00 0,00 -65 000,00 -65 000,00

zwiększenie 36 211,47 36 150,00 26 500,00 9 650,00 0,00 0,00 61,47 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00

po zmianach 8 170 401,10 7 121 472,10 4 912 829,00 2 208 643,10 467 000,00 507 000,00 39 929,00 0,00 35 000,00 2 799 694,00 2 799 694,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 201,99 163 201,99 0,00 163 201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 201,99 163 201,99 0,00 163 201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 201,99 163 201,99 0,00 163 201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 201,99 163 201,99 0,00 163 201,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 858,04 2 858,04 0,00 2 858,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 858,04 2 858,04 0,00 2 858,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

342,00 0,00 0,00

342,00 0,00 0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

2 858,04 0,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

2 858,04 0,00

0,00 0,00

163 201,99 0,00 0,00

163 201,99 0,00 0,00

163 201,99 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

163 201,99 0,00 0,00

1 4 5 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

411 211,47 375 000,00 0,00

10 970 095,10 2 210 292,00 0,00

1 500,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

10 780 995,10 1 835 292,00 0,00

-222 111,47 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

500,00 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

21 000,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

1 500,00

92601 Obiekty sportowe

21 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

1 500,00

1 500,00 0,00 0,00

61 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

61 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2514



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 160 001,95 160 001,95 0,00 160 001,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 160 001,95 160 001,95 0,00 160 001,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 048,00 12 000,94 0,00 12 000,94 0,00 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 0,94 0,00 0,94 0,00 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 096,00 12 001,88 0,00 12 001,88 0,00 94,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 48,00 0,94 0,00 0,94 0,00 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48,00 0,94 0,00 0,94 0,00 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96,00 1,88 0,00 1,88 0,00 94,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94,12 0,00 0,00 0,00 0,00 94,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,94 0,94 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,94 0,94 0,00 0,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1,88 1,88 0,00 1,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 273 887,14 219 209,08 192 930,14 26 278,94 0,00 4 054 678,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 163 249,99 163 202,93 0,00 163 202,93 0,00 47,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 437 137,13 382 412,01 192 930,14 189 481,87 0,00 4 054 725,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 607 888,24 7 448 581,18 5 202 649,14 2 245 932,04 504 700,00 4 579 678,06 39 929,00 0,00 35 000,00 2 569 694,00 2 569 694,00

zmniejszenie -157 111,47 -139 050,00 -119 390,00 -19 660,00 0,00 -18 000,00 -61,47 0,00 0,00 -145 000,00 -145 000,00

zwiększenie 199 461,46 199 352,93 26 500,00 172 852,93 0,00 47,06 61,47 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00

po zmianach 12 650 238,23 7 508 884,11 5 109 759,14 2 399 124,97 504 700,00 4 561 725,12 39 929,00 0,00 35 000,00 2 799 694,00 2 799 694,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki ogółem:

15 177 582,24

-302 111,47

574 461,46

15 449 932,23

1 835 292,00

0,00

375 000,00

2 210 292,00

163 249,99 0,00 0,00

4 437 137,13 0,00 0,00

1,88 0,00 0,00

Wydatki razem:

4 273 887,14 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,94 0,00 0,00

94,12 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,94 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

47,06 0,00 0,00

0,00 0,00

96,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

47,06

85215 Dodatki mieszkaniowe

48,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

48,00

48,00 0,00 0,00

12 096,00 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

12 048,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

160 001,95 0,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00

160 001,95 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2514



Treść
Klasyfikacja

§

Przed 

zmianą
Zmiana

2 3 4 5

965 613,00 100 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt. 6 ustawy
950 124 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 841 613,00 100 000,00

767 999,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963 542 737,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 225 262,00 0,00

1 6

225 262,00

Przychody ogółem: 1 065 613,00

1. 124 000,00

Rozchody ogółem:

542 737,00

2

2. 941 613,00

767 999,00

1

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 27 kwietnia 2017 roku

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2514



Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział

1 3 4 5 6 7 8

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 406 000,00 37 700,00 443 700,00

1. 600 60014 0,00 0,00

2. 801 80103 12 000,00 12 000,00

3. 801 80104 15 000,00 15 000,00

4. 851 85154 5 000,00 5 000,00

5. 851 85154 1 000,00 1 000,00

6. 851 85154 2 500,00 2 500,00

7. 851 85195 1 000,00 1 000,00

8. 900 90013 1 200,00 1 200,00

9. 921 92109 305 000,00 305 000,00

10. 921 92116 101 000,00 101 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00

1. 801 80113 18 000,00 18 000,00

2. 921 92195 3 000,00 3 000,00

3. 926 92695 40 000,00 40 000,00

III 0,00 406 000,00 98 700,00 504 700,00

Miasto Zamość - dofinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania Schroniska 

dla zwierząt

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 27 kwietnia 2017 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Razem

2

Dotacja 

celowa

Miasto Zamość - dofinansowanie działaności Ośrodka dla Osób Nietrzeźwych w 

Zamościu

Razem dotacje na 2017 rok

Lp. Podmiot/przeznaczenie ( cel publiczny)

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja do Powiatu Biłgorajskiego na odbudowę dróg powiatowych na terenie 

Gminy Goraj

Gmina Frampol - finansowanie porozumienia międzygminnego na prowadzenie 

przez psychologa punktu konsultacyjnego

Powiat Biłgorajski - dofinansowanie działalności Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

w Biłgoraju

Stowarzyszenie którego oferta zostanie wybrana na realizację zadania 

wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

Powiat Janowski - dofinansowanie działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Janowie Lubelskim

Gminny Ośrodek Kultury w Goraju

Gminna Biblioteka Publiczna w Goraju

Stowarzyszenie którego oferta zostanie wybrana na dowóz dzieci 

niepełnosprawnych z terenu Gminy Goraj do Ośrodka Rehabilitacji i Terapii w 

Biłgoraju

Stowarzyszenie którego oferta zostanie wybrana na realizację zadania w 

zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Zwrot dotacji do JST za dzieci z Gminy Goraj uczęszczające do Przedszkoli 

Niepublicznych na ich terenie 

Gmina Frampol - zwrot dotacji za dzieci z Gminy Goraj uczęszczające do odziału 

przedszkolnego na terenie Gminy Frampol prowadzonego przez Stowarzyszenie 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2514



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 150 000,00 - 30 000,00

01010 150 000,00 - 30 000,00

6050 150 000,00 - 30 000,00

150 000,00 - 30 000,00

600 251 583,00 0,00

60016 251 583,00 0,00

6050 251 583,00 0,00

150 000,00 0,00

10 000,00 0,00

6 931,00 0,00

20 000,00 0,00

8 000,00 0,00

10 477,00 0,00

21 364,00 0,00

24 811,00 0,00

700 42 819,00 0,00

70005 42 819,00 0,00

6050 42 819,00 0,00

42 819,00 0,00

754 330 000,00 0,00

75412 330 000,00 0,00

6069 330 000,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00

Ochotnicze straże pożarne 330 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 330 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 42 819,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 819,00

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Hoszni Ordynackiej 42 819,00

Utwardzenie drogi Nr 113336L w miejscowości Średniówka 21 364,00

Wykonanie nawierzchni na drodze gminnej Nr 113326L w miejscowości 

Jędrzejówka
24 811,00

Gospodarka mieszkaniowa 42 819,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 115123L w  miejscowości Zagrody 20 000,00

Utwardzenie drogi gminnej zlokalizowanej na działce Nr 372 w miejscowości 

Abramów
8 000,00

Utwardzenie drogi na działce Nr 630 w miejscowości Bononia 10 477,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 109021L w Goraju 150 000,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 109151L w miejscowości Kondraty 10 000,00

Utwardzenie drogi gminnej Nr 109161L w miejscowości Abramów 6 931,00

Transport i łączność 251 583,00

Drogi publiczne gminne 251 583,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 251 583,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 120 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Przebudowa linii wodociągowej wraz z wykonaniem pompowni drugiego 

stopnia w miejscowości Zagrody
120 000,00

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XXVIII/180/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 27 kwietnia 2017 roku

Plan wydatków na zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2514



330 000,00 0,00

801 900 616,00 340 000,00

80104 880 616,00 355 000,00

6050 20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

6057 731 523,00 0,00

731 523,00 0,00

6059 129 093,00 375 000,00

129 093,00 375 000,00

80148 15 000,00 - 15 000,00

6050 15 000,00 - 15 000,00

15 000,00 - 15 000,00

80195 5 000,00 0,00

6050 5 000,00 0,00

5 000,00 0,00

851 20 000,00 0,00

85154 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

900 644 676,00 0,00

90005 644 676,00 0,00

6057 436 900,00 0,00

436 900,00 0,00

6059 207 776,00 0,00

207 776,00 0,00

2 339 694,00 310 000,00Razem 2 649 694,00

Montaż instalacji kolektorów słonecznych na terenie Gminy Goraj 436 900,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 207 776,00

Montaż instalacji kolektorów słonecznych na terenie Gminy Goraj 207 776,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 644 676,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 644 676,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 436 900,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Urządzenie siłowni zewnętrznej 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Wykonanie ogrodzenia przy Zespole Szkół w Goraju 5 000,00

Ochrona zdrowia 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Przebudowa stołówki przy Zespole Szkół w Goraju ( dokumentacja) 0,00

Pozostała działalność 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 093,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola w Goraju 504 093,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola w Goraju 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 731 523,00

Przebudowa i rozbudowa budynku Przedszkola w Goraju 731 523,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zabezpieczenie przeciwpożarowe i przeciwpowodziowe województwa 

lubelskiego poprzez zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych dla 

Ochotniczych Straży Pożarnych  ( zakup samochodu dla OSP Goraj)

330 000,00

Oświata i wychowanie 1 240 616,00

Przedszkola 1 235 616,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2514



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr XXVIII/180/17 

Rady Gminy Goraj  

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

 

Program Nazwa zadania Dział Rozdział Nazwa  

Jednostka 

realizująca 

program 

Okres 

realizacji 

programu 

Łączny 

koszt 

realizacji 

programu 

 

 

Plan 

wydatków na 

2017 rok 

 

w tym : 

 

środki 

własne 

 

Program 

Operacyjny 

Pomoc 

Techniczna 

2014-2020 

 

 

 

Rozwój poprzez 

rewitalizację- 

opracowanie 

Programu 

Rewitalizacji dla 

Gminy Goraj na lata 

2017-203 

750  
Administracja 

publiczna 
  39 929,00 39 929,00 9 383,31 

 75095 
Pozostała 

działalność 
UG 2017 39 929,00 39 929,00 

3 992,90- 

środki własne 

5 390,41 – 

budżet 

państwa 

 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Województwa 

Lubelskiego 

na lata 2014-

2020  

 

 

 

Zabezpieczenie 

przeciwpożarowe i 

przeciwpowodziowe 

województwa 

lubelskiego poprzez 

zakup samochodów 

ratowniczo-gaśniczych 

dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych ( 

zakup samochodu dla 

OSP Goraj) 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa 

  673 295,00 330 000,00 330 000,00 

 75412 
Ochotnicze straże 

pożarne 
UG 2017 673 295,00 330 000,00 330 000,00 

Regionalny 

Program 

Operacyjny 

Przebudowa i 

rozbudowa budynku 

Przedszkola w Goraju 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  1 281 326,00 1 235 616,00 504 093,00 

 80104 Przedszkola UG 2015-2017 1 281 326,00 1 235 616,00 504 093,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2514



Województwa 

Lubelskiego na 

lata 2014-2020 
Montaż instalacji 

kolektorów 

słonecznych na terenie 

Gminy Goraj 

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  1 833 442,00 644 676,00 207 776,00 

 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

UG 2016-2018 1 833 442,00 644 676,00 

207 776,00 

uczestnicy 

projektu 

( mieszkańcy 

Gminy Goraj) 

RAZEM PROGRAMY 3 827 992,00 2 250 221,00 1 051 252,31 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2514


		2017-06-02T11:58:53+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




